
                                                                                                    

Zarządzenie Nr 928/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 maja 2025 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 899/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
30 kwietnia 2025 roku w sprawie: oddania do dyspozycji Wydziału Techniczno –
Gospodarczego  Urzędu  Miasta  Płocka  świetlicy  w  budynku  przy  ulicy
Sienkiewicza 21 w Płocku wraz z wyposażeniem.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Prezydent Miasta Płocka zarządza
co następuje:

§ 1
§3 Zarządzenia Nr 899/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku w
sprawie:  oddania do  dyspozycji  Wydziału  Techniczno – Gospodarczego Urzędu Miasta
Płocka świetlicy w budynku przy ulicy Sienkiewicza 21 w Płocku wraz z wyposażeniem
otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązać  biorącego  w  dyspozycję  do  ponoszenia  wszelkich  kosztów związanych  z
użytkowaniem lokalu,  z wyjątkiem opłat z tytułu dostawy energii  elektrycznej, wody i
odprowadzania ścieków, centralnego ogrzewania, wywozu odpadów komunalnych.”

§ 2
Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                    

                               
                                                

                                                                                  Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


